1

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.11.2021                                                                                                      № 98
пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 22.06.2017 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Волочаевка-1 муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.06.2017 № 47                      «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Волочаевка-1 муниципального образования Волочаевское сельское поселение  Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее – Правила с. Волочаевка-1) следующее изменение:

1.1. Таблицу пункта 1.2. ОДЗ  «Общественно-деловая и жилая зона», подраздела 1. «Общественно–деловые зоны» раздела 13. «Градостроительные регламенты» Правил с. Волочаевка-1  дополнить строкой 28 следующего содержания:

	«Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок 2.2.
	Размещение жилого дома, указанного в описании вида разрешенного использования с кодом 2.1;

производство сельскохозяйственной продукции;

производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений;

содержание сельскохозяйственных животных»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов,

и.о. главы муниципального района                                          Р.Ф. Рекрут

товил:
1